----------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------
-----
97
НОМЕНКЛАТУРНЫЙ КАТАЛОГНОМЕНКЛАТУРНЫЙ КАТАЛОГНОМЕНКЛАТУРНЫЙ КАТАЛОГНОМЕНКЛАТУРНЫЙ КАТАЛОГ
                       Тел. (8442) 98-98-83, 98-98-84, 98-89-90
Россия, 400120, г. Волгоград, у. Елабужская, 64

временного и повторно кратко-
временного режимов работы.
Структура условного обозначения
Ящик каждого типоисполнения
имеет сварную конструкцию корпуса
с дверью на петлях, фиксируемой
замком, обеспечивающим степень
защиты IP31.
В соответствии с заказом возможно
изготовление ящиков в уплотненном
исполнении со степенью защиты
IP54.
Аппаратура устанавливается в
ящике на специальной панели и на
двери с внутренней стороны.
Я 5 Х ХХ – ХХ ХХ УХЛ4
 Я(РУСМ) – ящик управления.
5 – управление асинхронными
электродвигателями
Группа:
1 – Управление
нереверсивными
электродвигателями
4 – управление реверсивными
электродвигателями
Порядковый номер разработки:
1Х – ящики с
автоматическими
выключателями на каждый
фидер (см. таблицу 15.1);
2Х – ящики с автоматическим
выключателем на два (три)
фидера (см. таблицу 15.1);
3Х – ящики без
автоматических выключателей
(см. таблицу 15.1);
4Х – ящики с
промежуточными реле (см.
таблицу 15.1);
0Х ящики с клеммниками (см.
таблицу 15.1);
Х0…Х3 – однофидерные (см.
таблицу 15.1);
Х4…Х7 – двухфидерные (см.
таблицу 15.1);
Х8…Х9 – трехфидерные (см.
таблицу 15.1);
Исполнение по току (см.
таблицу 15.3);
Исполнение по напряжению:
73 - см. таблицу 15.2;
74 - см. таблицу 15.2;
77 - см. таблицу 15.2;
Климатическое исполнение и
категория размещения: УХЛ4
Ящики серии Я(РУСМ)5000
соответствуют ГОСТ Р 51321.1-2000,
ТУ 3434-003-95246270-2006.
98 -----------------------------------------------------------
-
-